

新旧対照表

| 新  | 旧  | 備考               |
|--|--|------------------|
| アサヒ空想開発局 ご利用規約   | ASAHI Happy Project ご利用規約  | (変更)<br>規約名称     |
| <b>第 1 条（利用規約の適用範囲）</b><br>この利用規約（以下「本規約」という）は、アサヒビール株式会社（以下「当社」という）又はアサヒグループ各社（別表に記載の会社を指し、以下総称して又は個別に「アサヒグループ」という）と当社ウェブサイトのショッピングサービス（以下「本サービス」という）を利用して商品を購入するお客様（以下「お客様」という）との本サイト（次条で定義）における全ての事項に適用されるものとします。 | <b>第 1 条（利用規約の適用範囲）</b><br>この利用規約（以下「本規約」という）は、アサヒビール株式会社（以下「当社」という）又はアサヒグループ各社（アサヒグループ食品株式会社及びアサヒ飲料株式会社を指し、以下総称して又は個別に「アサヒグループ」という）と当社ウェブサイトのショッピングサービス（以下「本サービス」という）を利用して商品を購入するお客様（以下「お客様」という）との本サイト（次条で定義）における全ての事項に適用されるものとします。 | (変更)<br>別表に記載の会社 |
| <b>第 2 条（ウェブサイトの定義）</b><br>本規約におけるウェブサイト（以下「本サイト」という）とは、当社が運営するオンラインショップ「アサヒ空想開発局」を総称したものです。   | <b>第 2 条（ウェブサイトの定義）</b><br>本規約におけるウェブサイト（以下「本サイト」という）とは、当社が運営するオンラインショップ「アサヒビール ASAHI Happy Project」を総称したものです。   | (変更)<br>アサヒ空想開発局 |
| <b>第 4 条（ログイン ID・パスワードの管理責任等）</b><br><b>【第 3 項】</b><br>会員は、ご自身のログイン ID やパスワードの第三者への漏洩や不正使用が判明した場合、ただちに「アサヒ空想開発局お客様センター」にその旨をご連絡いただくものとします。   | <b>第 4 条（ログイン ID・パスワードの管理責任等）</b><br><b>【第 3 項】</b><br>会員は、ご自身のログイン ID やパスワードの第三者への漏洩や不正使用が判明した場合、ただちに「アサヒビール ハッピープロジェクトお客様センター」にその旨をご連絡いただくものとします。  | (変更)<br>アサヒ空想開発局 |
| <b>別表</b><br>・アサヒ飲料株式会社<br>・アサヒグループ食品株式会社<br>・アサヒグループジャパン株式会社<br>・アサヒクオリティードイノベーションズ株式会社   |  | (追加)             |

以上